TRANSPARENTE,MÍNIMO 2,5 MM DE 
ESPESSURA, LINHA PRECISÃO. 
PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR 
CERTIFICAÇÃO/SELO DO INMETRO 
IMPRESSO NA EMBALAGEM. 

UNIDADE WALEU WALEU 02 R$ 0,57 R$ 1,14 

TOTAL 

R$ 
1.151,84 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 1.151,84 (mil cento e cinquenta e um reais e oitenta 
e quatro centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  
2.1 As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços a serem firmadas entre 
o órgão participante e o Fornecedor serão formalizadas através de Contrato de Fornecimento, durante o prazo de